Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

город Бугульма № -  п\у I
Об утверждении штатного расписания
в ШРР.

от 1 октября 2024г.
•Г "

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание системы дополнительных платных

образовательных услуг по муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению основной общеобразовательной школе № 12 Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

Е.Б. Хамидуллина

Приложение 1

Штатное расписание

педагог развивающего курса группы общего развития детей
дошкольного возраста

1
<*■

руководитель учебного процесса в группах общего развития детей
дошкольного возраста

1

секретарь-делопроизводитель, ответственный по учету кадров 1